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6.893.710,59R$                   

216 03/11/2020 BANCO SANTANDER DESPESAS FINANCEIRAS 252,00                    6.893.458,59                        
217 04/11/2020 5 OFICIO DE PROTESTO DESPESAS ADMINISTRATIVAS 65,14                       6.893.393,45                        
217 04/11/2020 6 OFICIO PROTESTOS L C CAPITAL DESPESAS ADMINISTRATIVAS 641,86                    6.892.751,59                        
200 04/11/2020 ANA PAULA NOGUEIRA PEREIRA SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 630,45                    6.892.121,14                        
203 04/11/2020 AXES SERVICOS DE COMUNICACAO LTDA CONTRATOS ‐ SERVIÇOS DE TERCEIROS 2.000,00                 6.890.121,14                        
216 04/11/2020 BANCO SANTANDER DESPESAS FINANCEIRAS 2.894,40                 6.887.226,74                        
203 04/11/2020 DB ‐ DIAGNOSTICOS DO BRASIL CONTRATOS ‐ SERVIÇOS DE TERCEIROS 19.710,33               6.867.516,41                        
203 04/11/2020 DB . MEDICINA DIAGNOSTICA LTDA CONTRATOS ‐ SERVIÇOS DE TERCEIROS 10.311,29               6.857.205,12                        
200 04/11/2020 FÉRIAS ‐ FERNANDA SIFUENTES C MAFRA SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 7.871,74                 6.849.333,38                        
200 04/11/2020 FÉRIAS ‐ JORDAN VICTOR PEREIRA TRINDADE SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 2.070,50                 6.847.262,88                        
200 04/11/2020 FÉRIAS ‐ JOSE RODRIGUES DA SILVA JUNIOR SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 7.314,49                 6.839.948,39                        
200 04/11/2020 FOLHA DE PAGAMENTO 10/2020 SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 3.004.432,44         3.835.515,95                        
208 04/11/2020 M T PORTO COMERCIO MATERIAIS E MEDICAMENTOS 17.642,65               3.817.873,30                        
208 04/11/2020 M T PORTO COMERCIO MATERIAIS E MEDICAMENTOS 2.800,00                 3.815.073,30                        
208 04/11/2020 M T PORTO COMERCIO MATERIAIS E MEDICAMENTOS 4.900,00                 3.810.173,30                        
205 04/11/2020 MEDIPLUS SERVICOS MEDICOS LTDA ME SERVIÇOS MEDICOS 569.189,06             3.240.984,24                        
205 04/11/2020 QUEIROZ SERVICOS E GESTAO EM SAUDE LTDA SERVIÇOS MEDICOS 427.590,62             2.813.393,62                        
219 04/11/2020 TRANSFERÊNCIA HOSPITAL/UPA TRANSFERÊNCIA 350.000,00             2.463.393,62                        
205 04/11/2020 QUEIROZ SERVICOS E GESTAO EM SAUDE LTDA SERVIÇOS MEDICOS 404.160,57             2.059.233,05                        
200 04/11/2020 RESCISÃO ‐ JULIA RODRIGUES PARGA SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 162,25                    2.059.070,80                        
200 04/11/2020 RESCISÃO ‐ JULIA RODRIGUES PARGA SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 2.472,50                 2.056.598,30                        
208 04/11/2020 STOCK MED PRODUTOS MEDICO‐HOSPITALARES LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 27.716,05               2.028.882,25                        
208 04/11/2020 STOCK MED PRODUTOS MEDICO‐HOSPITALARES LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 27.716,05               2.001.166,20                        
208 04/11/2020 STOCK MED PRODUTOS MEDICO‐HOSPITALARES LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 27.716,05               1.973.450,15                        
200 04/11/2020 WILDEANE DOS SANTOS SARAIVA SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 557,61                    1.972.892,54                        
200 04/11/2020 WILDEANE DOS SANTOS SARAIVA SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 278,80                    1.972.613,74                        
100 04/11/2020 SECRETARIA DE SAÚDE REPASSE 11.524.971,58        13.497.585,32                      
208 05/11/2020 ARAUJO COM P HOSPITALARES LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 1.812,50                 13.495.772,82                      
208 05/11/2020 ARAUJO COM P HOSPITALARES LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 3.472,00                 13.492.300,82                      
216 05/11/2020 BANCO SANTANDER DESPESAS FINANCEIRAS 52,00                       13.492.248,82                      
216 05/11/2020 BANCO SANTANDER DESPESAS FINANCEIRAS 56,00                       13.492.192,82                      
216 05/11/2020 BANCO SANTANDER DESPESAS FINANCEIRAS 4,80                         13.492.188,02                      
208 05/11/2020 DISTRIBUIDORA MODERNA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 150,00                    13.492.038,02                      
208 05/11/2020 DISTRIBUIDORA MODERNA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 1.062,90                 13.490.975,12                      
208 05/11/2020 DISTRIBUIDORA MODERNA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 39.319,60               13.451.655,52                      
208 05/11/2020 DISTRIBUIDORA MODERNA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 15.360,00               13.436.295,52                      
217 05/11/2020 LUNES TOUR V TURISMO LTDA DESPESAS ADMINISTRATIVAS 4.960,20                 13.431.335,32                      
200 05/11/2020 RESCISÃO ‐ DEBORA LIMA MONTEIRO SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 2.200,07                 13.429.135,25                      
200 05/11/2020 RESCISÃO ‐ DEBORA LIMA MONTEIRO SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 9.268,53                 13.419.866,72                      
200 05/11/2020 RESCISÃO ‐ NURA CAROLINE DA SILVA MIRANDA SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 314,90                    13.419.551,82                      
200 05/11/2020 RESCISÃO ‐ NURA CAROLINE DA SILVA MIRANDA SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 3.263,01                 13.416.288,81                      
100 05/11/2020 SECRETARIA DE SAÚDE REPASSE 5.394.851,20          18.811.140,01                      
203 06/11/2020 A DA SILVA LEITE   CIA LTDA CONTRATOS ‐ SERVIÇOS DE TERCEIROS 68.923,70               18.742.216,31                      
208 06/11/2020 A F COMERCIO DE SUPLEMENTOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS 12.000,00               18.730.216,31                      
203 06/11/2020 A R RODRIGUEZ E CIA LTDA CONTRATOS ‐ SERVIÇOS DE TERCEIROS 57.752,50               18.672.463,81                      
203 06/11/2020 A R RODRIGUEZ E CIA LTDA CONTRATOS ‐ SERVIÇOS DE TERCEIROS 15.625,16               18.656.838,65                      
203 06/11/2020 A R RODRIGUEZ E CIA LTDA CONTRATOS ‐ SERVIÇOS DE TERCEIROS 3.500,00                 18.653.338,65                      
208 06/11/2020 A R RODRIGUEZ E CIA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 163,75                    18.653.174,90                      
208 06/11/2020 A R RODRIGUEZ E CIA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 1.280,40                 18.651.894,50                      
208 06/11/2020 A R RODRIGUEZ E CIA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 3.510,96                 18.648.383,54                      
208 06/11/2020 AGILE COMERCIO DE MEDICAMENTOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS 190.911,70             18.457.471,84                      
208 06/11/2020 ANBIOTON IMPORTADORA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 174.796,64             18.282.675,20                      
208 06/11/2020 ANBIOTON IMPORTADORA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 13.230,00               18.269.445,20                      
208 06/11/2020 ARAUJO COMERCIO DE PRODUTOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS 3.366,00                 18.266.079,20                      
208 06/11/2020 ARAUJO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 11.391,90               18.254.687,30                      
208 06/11/2020 ARAUJO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 10.738,62               18.243.948,68                      
208 06/11/2020 ATIVA MEDICO CIRURGICA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 10.199,85               18.233.748,83                      
216 06/11/2020 BANCO SANTANDER DESPESAS FINANCEIRAS 9,60                         18.233.739,23                      
208 06/11/2020 BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES MATERIAIS E MEDICAMENTOS 18.775,24               18.214.963,99                      
205 06/11/2020 BRB SERVICOS EM SAUDE LTDA ‐ ME SERVIÇOS MEDICOS 17.592,30               18.197.371,69                      
205 06/11/2020 BRB SERVICOS EM SAUDE LTDA ‐ ME SERVIÇOS MEDICOS 39.290,43               18.158.081,26                      
205 06/11/2020 BRB SERVICOS EM SAUDE LTDA ‐ ME SERVIÇOS MEDICOS 6.397,20                 18.151.684,06                      
205 06/11/2020 BRB SERVICOS EM SAUDE LTDA ‐ ME SERVIÇOS MEDICOS 11.787,13               18.139.896,93                      
200 06/11/2020 BRUNA DANTAS DE SOUZA LEAO SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 10.906,66               18.128.990,27                      
203 06/11/2020 CARLOS APARECIDO DOS SANTOS CONTRATOS ‐ SERVIÇOS DE TERCEIROS 4.500,00                 18.124.490,27                      
203 06/11/2020 CARLOS APARECIDO DOS SANTOS CONTRATOS ‐ SERVIÇOS DE TERCEIROS 4.500,00                 18.119.990,27                      
203 06/11/2020 CARLOS APARECIDO DOS SANTOS CONTRATOS ‐ SERVIÇOS DE TERCEIROS 4.500,00                 18.115.490,27                      
203 06/11/2020 CARLOS APARECIDO DOS SANTOS CONTRATOS ‐ SERVIÇOS DE TERCEIROS 4.500,00                 18.110.990,27                      
203 06/11/2020 CARLOS APARECIDO DOS SANTOS CONTRATOS ‐ SERVIÇOS DE TERCEIROS 2.850,00                 18.108.140,27                      
208 06/11/2020 CARRION SILVA COMERCIAL EIRELI MATERIAIS E MEDICAMENTOS 2.640,00                 18.105.500,27                      
205 06/11/2020 CENTRO AMAZONENSE DE MEDICINA LTDA SERVIÇOS MEDICOS 46.843,50               18.058.656,77                      
205 06/11/2020 CENTRO DE HEMODIALISE ARI GONCALVES LTDA SERVIÇOS MEDICOS 221.817,75             17.836.839,02                      
205 06/11/2020 CENTRO DE HEMODIALISE ARI GONCALVES LTDA SERVIÇOS MEDICOS 198.074,52             17.638.764,50                      
208 06/11/2020 CINCO CONFIANCA INDUSTRIA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 1.100,00                 17.637.664,50                      
208 06/11/2020 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 34.596,00               17.603.068,50                      
208 06/11/2020 CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS 19.012,50               17.584.056,00                      
208 06/11/2020 CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS 32.491,55               17.551.564,45                      
208 06/11/2020 DISTRIBUIDORA COMERCIAL REMBRAZ LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 5.607,50                 17.545.956,95                      
208 06/11/2020 DISTRIBUIDORA COMERCIAL REMBRAZ LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 100,00                    17.545.856,95                      
208 06/11/2020 DISTRIBUIDORA MODERNA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 15.575,05               17.530.281,90                      
208 06/11/2020 EDIMAR ROGERIO BATISTA DA SILVA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 1.140,00                 17.529.141,90                      
203 06/11/2020 EPIMED SOLUTIONS TECNOLOGIA DE INFORMACOES CONTRATOS ‐ SERVIÇOS DE TERCEIROS 10.500,00               17.518.641,90                      
203 06/11/2020 EPIMED SOLUTIONS TECNOLOGIA DE INFORMACOES CONTRATOS ‐ SERVIÇOS DE TERCEIROS 2.500,00                 17.516.141,90                      
200 06/11/2020 FÉRIAS ‐ EDILENE NASCIMENTO DOS SANTOS SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 3.173,74                 17.512.968,16                      
201 06/11/2020 FGTS FOPAG OUTUBRO/2020 SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 313.236,28             17.199.731,88                      
208 06/11/2020 FORMULA FARMA FARMACIA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 450,00                    17.199.281,88                      
208 06/11/2020 FORMULA FARMA FARMACIA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 900,00                    17.198.381,88                      
208 06/11/2020 FUTURA DISTRIBUIDORA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 59.782,02               17.138.599,86                      
205 06/11/2020 G E M SERVI OS MEDICOS LTDA SERVIÇOS MEDICOS 9.326,07                 17.129.273,79                      
205 06/11/2020 G E M SERVI OS MEDICOS LTDA SERVIÇOS MEDICOS 10.334,30               17.118.939,49                      
203 06/11/2020 GALHARDI SUP INFORMATICA E SERV CONTRATOS ‐ SERVIÇOS DE TERCEIROS 9.199,00                 17.109.740,49                      
208 06/11/2020 HDL LOGISTICA HOSPITALAR LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 390.880,50             16.718.859,99                      
208 06/11/2020 HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO MATERIAIS E MEDICAMENTOS 1.915,00                 16.716.944,99                      
208 06/11/2020 HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO MATERIAIS E MEDICAMENTOS 1.831,65                 16.715.113,34                      
205 06/11/2020 ICEA INST DE CIR DO EST DO AMZONAS S/S L SERVIÇOS MEDICOS 175.799,82             16.539.313,52                      
205 06/11/2020 ICEA INST DE CIR DO EST DO AMZONAS S/S L SERVIÇOS MEDICOS 170.431,60             16.368.881,92                      
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208 06/11/2020 INSTRUMENTAL TECNICO MATERIAIS E MEDICAMENTOS 966,24                    16.367.915,68                      
208 06/11/2020 INSTRUMENTAL TECNICO MATERIAIS E MEDICAMENTOS 2.092,00                 16.365.823,68                      
208 06/11/2020 J I D DISTRIBUIDORA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 1.572,00                 16.364.251,68                      
208 06/11/2020 J I D DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 2.990,00                 16.361.261,68                      
200 06/11/2020 JANIO AMANCIO DA SILVA JUNIOR SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 1.934,40                 16.359.327,28                      
203 06/11/2020 L L TAPAJOS SERVICOS MEDICO CONTRATOS ‐ SERVIÇOS DE TERCEIROS 44.345,18               16.314.982,10                      
203 06/11/2020 L L TAPAJOS SERVICOS MEDICO CONTRATOS ‐ SERVIÇOS DE TERCEIROS 62.891,53               16.252.090,57                      
200 06/11/2020 LARIZA CASTELO BENTES SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 1.700,00                 16.250.390,57                      
208 06/11/2020 M L DE OLIVEIRA EIRELI ME MATERIAIS E MEDICAMENTOS 205,80                    16.250.184,77                      
208 06/11/2020 M T PORTO COMERCIO MATERIAIS E MEDICAMENTOS 34.980,00               16.215.204,77                      
208 06/11/2020 MACMED SOLUCOES EM SAUDE MATERIAIS E MEDICAMENTOS 87.773,30               16.127.431,47                      
208 06/11/2020 MAPEMI BRASIL MAT MEDICOS E ODONTO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 48.997,32               16.078.434,15                      
208 06/11/2020 MAPEMI BRASIL MATERIAIS MATERIAIS E MEDICAMENTOS 3.578,55                 16.074.855,60                      
208 06/11/2020 MAPEMI BRASIL MATERIAIS MATERIAIS E MEDICAMENTOS 454,54                    16.074.401,06                      
200 06/11/2020 MARIA JOCILEIDE SARRAZIN TEIXEIRA SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 1.934,40                 16.072.466,66                      
208 06/11/2020 MEDICAL SUTURE COMERCIO DE MATERIAL HOSP MATERIAIS E MEDICAMENTOS 19.170,00               16.053.296,66                      
208 06/11/2020 MG COMERCIO MATERIAIS E MEDICAMENTOS 1.683,24                 16.051.613,42                      
208 06/11/2020 MG COMERCIO MATERIAIS E MEDICAMENTOS 1.750,00                 16.049.863,42                      
208 06/11/2020 MG COMERCIO MATERIAIS E MEDICAMENTOS 532,00                    16.049.331,42                      
208 06/11/2020 MG COMERCIO MATERIAIS E MEDICAMENTOS 3.918,00                 16.045.413,42                      
208 06/11/2020 MG COMERCIO MATERIAIS E MEDICAMENTOS 5.040,00                 16.040.373,42                      
205 06/11/2020 MIRANDA ATIVIDADE MEDICA E APOIO A GESTAO SERVIÇOS MEDICOS 1.161,60                 16.039.211,82                      
205 06/11/2020 MIRANDA ATIVIDADE MEDICA E APOIO A GESTAO SERVIÇOS MEDICOS 6.679,20                 16.032.532,62                      
205 06/11/2020 MONTENEGRO ANESTESIOLOGIA SERVICOS SERVIÇOS MEDICOS 227.190,97             15.805.341,65                      
205 06/11/2020 MONTENEGRO ANESTESIOLOGIA SERVICOS SERVIÇOS MEDICOS 237.753,72             15.567.587,93                      
208 06/11/2020 NORTE GREEN COMERCIO FARM E HOSP LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 262,40                    15.567.325,53                      
203 06/11/2020 PROMED   COMERCIO LTDA CONTRATOS ‐ SERVIÇOS DE TERCEIROS 5.727,00                 15.561.598,53                      
205 06/11/2020 QUEIROZ SERVICOS E GESTAO EM SAUDE LTDA SERVIÇOS MEDICOS 225.545,72             15.336.052,81                      
205 06/11/2020 QUEIROZ SERVICOS E GESTAO EM SAUDE LTDA SERVIÇOS MEDICOS 413.360,41             14.922.692,40                      
205 06/11/2020 QUEIROZ SERVICOS E GESTAO EM SAUDE LTDA SERVIÇOS MEDICOS 588.604,59             14.334.087,81                      
205 06/11/2020 QUEIROZ SERVICOS E GESTAO EM SAUDE LTDA SERVIÇOS MEDICOS 400.968,49             13.933.119,32                      
205 06/11/2020 QUEIROZ SERVICOS E GESTAO EM SAUDE LTDA SERVIÇOS MEDICOS 358.376,47             13.574.742,85                      
203 06/11/2020 RAYMED SERVICOS DE RADIOLOGIA LTDA ‐ ME CONTRATOS ‐ SERVIÇOS DE TERCEIROS 88.200,00               13.486.542,85                      
203 06/11/2020 RAYMED SERVICOS DE RADIOLOGIA LTDA ‐ ME CONTRATOS ‐ SERVIÇOS DE TERCEIROS 88.200,00               13.398.342,85                      
208 06/11/2020 ROCHAEL DA SILVA LIMA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 1.580,00                 13.396.762,85                      
208 06/11/2020 ROCHAEL DA SILVA LIMA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 4.051,32                 13.392.711,53                      
208 06/11/2020 ROCHAEL DA SILVA LIMA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 864,60                    13.391.846,93                      
208 06/11/2020 ROCHAEL DA SILVA LIMA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 6.532,60                 13.385.314,33                      
202 06/11/2020 SIND TRAB EM SANT CASAS ENT FILANT BENF SAUDE SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 1.376,00                 13.383.938,33                      
202 06/11/2020 SIND TRAB EM SANT CASAS ENT FILANT BENF SAUDE SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 50,00                       13.383.888,33                      
208 06/11/2020 SND DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE INFORMATICA L MATERIAIS E MEDICAMENTOS 1.030,65                 13.382.857,68                      
208 06/11/2020 SUPERMED COM E IMP MATERIAIS E MEDICAMENTOS 11.400,20               13.371.457,48                      
208 06/11/2020 ULTRAFARMA COM DE PRODUTOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS 13.757,10               13.357.700,38                      
205 06/11/2020 UTI MARAJO SERVICOS MEDICO HOSPITALARESLTDA SERVIÇOS MEDICOS 719.485,32             12.638.215,06                      
203 06/11/2020 VFR INDUSTRIA COM E SERVICOS DE SISTEMAS LTDA CONTRATOS ‐ SERVIÇOS DE TERCEIROS 2.280,00                 12.635.935,06                      
208 06/11/2020 VIMED COMERCIO E REPRESENTACAO MATERIAIS E MEDICAMENTOS 38.796,20               12.597.138,86                      
207 06/11/2020 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORTE LTDA GASES MEDICINAIS 600,00                    12.596.538,86                      
207 06/11/2020 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORTE LTDA GASES MEDICINAIS 600,00                    12.595.938,86                      
207 06/11/2020 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORTE LTDA GASES MEDICINAIS 600,00                    12.595.338,86                      
207 06/11/2020 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORTE LTDA GASES MEDICINAIS 840,00                    12.594.498,86                      
207 06/11/2020 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORTE LTDA GASES MEDICINAIS 360,00                    12.594.138,86                      
207 06/11/2020 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORTE LTDA GASES MEDICINAIS 960,00                    12.593.178,86                      
207 06/11/2020 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORTE LTDA GASES MEDICINAIS 840,00                    12.592.338,86                      
207 06/11/2020 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORTE LTDA GASES MEDICINAIS 1.920,00                 12.590.418,86                      
207 06/11/2020 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORTE LTDA GASES MEDICINAIS 1.440,00                 12.588.978,86                      
207 06/11/2020 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORTE LTDA GASES MEDICINAIS 1.320,00                 12.587.658,86                      
207 06/11/2020 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORTE LTDA GASES MEDICINAIS 3.240,00                 12.584.418,86                      
207 06/11/2020 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORTE LTDA GASES MEDICINAIS 720,00                    12.583.698,86                      
207 06/11/2020 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORTE LTDA GASES MEDICINAIS 1.800,00                 12.581.898,86                      
207 06/11/2020 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORTE LTDA GASES MEDICINAIS 720,00                    12.581.178,86                      
207 06/11/2020 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORTE LTDA GASES MEDICINAIS 1.680,00                 12.579.498,86                      
207 06/11/2020 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORTE LTDA GASES MEDICINAIS 1.920,00                 12.577.578,86                      
207 06/11/2020 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORTE LTDA GASES MEDICINAIS 1.080,00                 12.576.498,86                      
207 06/11/2020 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORTE LTDA GASES MEDICINAIS 1.920,00                 12.574.578,86                      
207 06/11/2020 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORTE LTDA GASES MEDICINAIS 1.920,00                 12.572.658,86                      
207 06/11/2020 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORTE LTDA GASES MEDICINAIS 1.920,00                 12.570.738,86                      
207 06/11/2020 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORTE LTDA GASES MEDICINAIS 2.160,00                 12.568.578,86                      
207 06/11/2020 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORTE LTDA GASES MEDICINAIS 2.400,00                 12.566.178,86                      
207 06/11/2020 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORTE LTDA GASES MEDICINAIS 1.920,00                 12.564.258,86                      
207 06/11/2020 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORTE LTDA GASES MEDICINAIS 2.400,00                 12.561.858,86                      
207 06/11/2020 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORTE LTDA GASES MEDICINAIS 1.440,00                 12.560.418,86                      
207 06/11/2020 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORTE LTDA GASES MEDICINAIS 2.400,00                 12.558.018,86                      
207 06/11/2020 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORTE LTDA GASES MEDICINAIS 1.800,00                 12.556.218,86                      
207 06/11/2020 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORTE LTDA GASES MEDICINAIS 4.680,00                 12.551.538,86                      
207 06/11/2020 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORTE LTDA GASES MEDICINAIS 1.320,00                 12.550.218,86                      
207 06/11/2020 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORTE LTDA GASES MEDICINAIS 80.730,50               12.469.488,36                      
207 06/11/2020 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORTE LTDA GASES MEDICINAIS 69.080,00               12.400.408,36                      
207 06/11/2020 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORTE LTDA GASES MEDICINAIS 66.960,50               12.333.447,86                      
207 06/11/2020 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORTE LTDA GASES MEDICINAIS 68.018,00               12.265.429,86                      
207 06/11/2020 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORTE LTDA GASES MEDICINAIS 2.640,00                 12.262.789,86                      
207 06/11/2020 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORTE LTDA GASES MEDICINAIS 600,00                    12.262.189,86                      
207 06/11/2020 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORTE LTDA GASES MEDICINAIS 2.400,00                 12.259.789,86                      
207 06/11/2020 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORTE LTDA GASES MEDICINAIS 2.280,00                 12.257.509,86                      
205 06/11/2020 QUEIROZ SERVICOS E GESTAO EM SAUDE LTDA SERVIÇOS MEDICOS 1.000.000,00         11.257.509,86                      
216 09/11/2020 BANCO SANTANDER DESPESAS FINANCEIRAS 232,00                    11.257.277,86                      
207 09/11/2020 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORTE LTDA GASES MEDICINAIS 3.360,00                 11.253.917,86                      
207 09/11/2020 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORTE LTDA GASES MEDICINAIS 2.760,00                 11.251.157,86                      
207 09/11/2020 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORTE LTDA GASES MEDICINAIS 360,00                    11.250.797,86                      
100 05/11/2020 INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO‐SEDE TRANSFERÊNCIA 21.364,42                11.272.162,28                      
208 10/11/2020 AMAZONGAS DISTRIBUIDORA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 3.493,00                 11.268.669,28                      
216 10/11/2020 BANCO SANTANDER DESPESAS FINANCEIRAS 12,00                       11.268.657,28                      
216 10/11/2020 BANCO SANTANDER DESPESAS FINANCEIRAS 4,80                         11.268.652,48                      
208 10/11/2020 BD DISTRIBUIDORA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 29.012,00               11.239.640,48                      
208 10/11/2020 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 18.147,48               11.221.493,00                      
208 10/11/2020 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 10.829,69               11.210.663,31                      
208 10/11/2020 D J PLASTICOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS 4.500,00                 11.206.163,31                      
200 10/11/2020 FÉRIAS ‐ SUZY BRENDA MIRANDA DE OLIVEIRA SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 2.273,92                 11.203.889,39                      
208 10/11/2020 HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO MATERIAIS E MEDICAMENTOS 2.303,40                 11.201.585,99                      
208 10/11/2020 HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO MATERIAIS E MEDICAMENTOS 26.203,20               11.175.382,79                      



208 10/11/2020 HTS ‐ TECNOLOGIA EM SAUDE COMERCIO IMPORTACAO MATERIAIS E MEDICAMENTOS 20.000,00               11.155.382,79                      
208 10/11/2020 M2S ‐ COMERCIO IMPORTACAO DE MATERIAL MEDICO MATERIAIS E MEDICAMENTOS 1.650,00                 11.153.732,79                      
208 10/11/2020 NORTE GREEN COMERCIO MATERIAIS E MEDICAMENTOS 300,00                    11.153.432,79                      
208 10/11/2020 ONCOTECH HOSPITALAR COMERCIO DE MEDICAMENTOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS 25.500,00               11.127.932,79                      
208 10/11/2020 ONCOVIT DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 28.392,00               11.099.540,79                      
208 10/11/2020 PARS PRODUTOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 950,00                    11.098.590,79                      
208 10/11/2020 PHARMA STAR COMERCIO MATERIAIS E MEDICAMENTOS 1.753,25                 11.096.837,54                      
205 10/11/2020 PM MANAUS IMPOSTOS 205.852,47             10.890.985,07                      
208 10/11/2020 REAL DIAGNOSTICO COMERCIO MATERIAIS E MEDICAMENTOS 4.478,49                 10.886.506,58                      
200 10/11/2020 REPASSE EMPRESTIMO CONSIGNADO                                SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 33.701,56               10.852.805,02                      
200 10/11/2020 THAIS ANDREA DOS ANJOS MARTINS SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 8.924,16                 10.843.880,86                      
216 11/11/2020 BANCO SANTANDER DESPESAS FINANCEIRAS 56,00                       10.843.824,86                      
216 11/11/2020 BANCO SANTANDER DESPESAS FINANCEIRAS 7,20                         10.843.817,66                      
214 11/11/2020 EDITORA ANA CASSIA SERVIÇOS DE TERCEIROS 4.096,00                 10.839.721,66                      
200 11/11/2020 FÉRIAS ‐ ERICK ROMELL LIMA DE PAIVA SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 4.343,32                 10.835.378,34                      
200 11/11/2020 FÉRIAS ‐ HITLER SOUZA BARRETO SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 1.669,38                 10.833.708,96                      
200 11/11/2020 FÉRIAS ‐ RAYANE SILVA DE SOUZA SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 1.413,96                 10.832.295,00                      
205 11/11/2020 FRANCA URGENCIAS MEDICAS LTDA SERVIÇOS MEDICOS 9.780,00                 10.822.515,00                      
208 11/11/2020 FRESENIUS KABI BRASIL LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 26.452,95               10.796.062,05                      
203 11/11/2020 INSTITUTO BRASILEIRO PARA SEGURANCA DO PACIEN CONTRATOS ‐ SERVIÇOS DE TERCEIROS 14.077,50               10.781.984,55                      
208 11/11/2020 INSTRUMENTAL TECNICO MATERIAIS E MEDICAMENTOS 9.240,00                 10.772.744,55                      
203 11/11/2020 LOGIC PRO SERVICOS DE TECNOLOGIA DA INFO CONTRATOS ‐ SERVIÇOS DE TERCEIROS 5.297,35                 10.767.447,20                      
203 11/11/2020 LOGIC PRO SERVICOS DE TECNOLOGIA DA INFO CONTRATOS ‐ SERVIÇOS DE TERCEIROS 2.850,00                 10.764.597,20                      
208 11/11/2020 PROMED   COMERCIO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 26.703,40               10.737.893,80                      
208 11/11/2020 PROMED   COMERCIO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 15.141,69               10.722.752,11                      
208 11/11/2020 PROMED   COMERCIO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 1.656,45                 10.721.095,66                      
205 11/11/2020 QUEIROZ SERVICOS E GESTAO EM SAUDE LTDA SERVIÇOS MEDICOS 381.215,36             10.339.880,30                      
208 11/11/2020 STOCK MED PRODUTOS MEDICO‐HOSPITALARES LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 70.838,69               10.269.041,61                      
208 11/11/2020 VIMED COMERCIO E REPRESENTACAO MATERIAIS E MEDICAMENTOS 824,00                    10.268.217,61                      
208 11/11/2020 VIMED COMERCIO E REPRESENTACAO MATERIAIS E MEDICAMENTOS 412,00                    10.267.805,61                      
208 12/11/2020 ANGULAR PRODUTO MATERIAIS E MEDICAMENTOS 4.392,00                 10.263.413,61                      
208 12/11/2020 ARAUJO COMERCIO DE PRODUTOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS 13.145,76               10.250.267,85                      
216 12/11/2020 BANCO SANTANDER DESPESAS FINANCEIRAS 48,00                       10.250.219,85                      
216 12/11/2020 BANCO SANTANDER DESPESAS FINANCEIRAS 12,00                       10.250.207,85                      
208 12/11/2020 BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES MATERIAIS E MEDICAMENTOS 2.498,00                 10.247.709,85                      
208 12/11/2020 IMPOLUT LTDA ME MATERIAIS E MEDICAMENTOS 854,75                    10.246.855,10                      
208 12/11/2020 IMPOLUT LTDA ME MATERIAIS E MEDICAMENTOS 7.592,70                 10.239.262,40                      
208 12/11/2020 INSTRUMENTAL TECNICO MATERIAIS E MEDICAMENTOS 10.325,00               10.228.937,40                      
208 12/11/2020 J I D DISTRIBUIDORA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 18.326,00               10.210.611,40                      
208 12/11/2020 MAPEMI BRASIL MATERIAIS MATERIAIS E MEDICAMENTOS 50.435,60               10.160.175,80                      
208 12/11/2020 NORTE GREEN COMERCIO MATERIAIS E MEDICAMENTOS 360,00                    10.159.815,80                      
203 12/11/2020 PROMED COMERCIO DE PRODUTO CONTRATOS ‐ SERVIÇOS DE TERCEIROS 712,80                    10.159.103,00                      
200 12/11/2020 RESCISÃO ‐ FRANCISCO FERREIRA DA SILVA SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 1.402,89                 10.157.700,11                      
200 12/11/2020 RESCISÃO ‐ FRANCISCO FERREIRA DA SILVA SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 6.984,32                 10.150.715,79                      
200 12/11/2020 RESCISÃO ‐ LUCIMAR MACHADO BATISTA SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 430,61                    10.150.285,18                      
200 12/11/2020 RESCISÃO ‐ QUEZIA DE SOUSA MONTEIRO SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 5.747,02                 10.144.538,16                      
200 12/11/2020 RESCISÃO ‐ ROBERIO ROSA GOMES SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 14.852,44               10.129.685,72                      
200 12/11/2020 RESCISÃO ‐ ROBERIO ROSA GOMES SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 51.311,02               10.078.374,70                      
208 12/11/2020 STOCK MED PRODUTOS MEDICO‐HOSPITALARES LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 53.815,40               10.024.559,30                      
208 12/11/2020 SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS ME MATERIAIS E MEDICAMENTOS 16.939,44               10.007.619,86                      
208 12/11/2020 ULTRAFARMA COM DE PRODUTOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS 20.306,81               9.987.313,05                        
208 12/11/2020 VIMED COMERCIO E REPRESENTACAO MATERIAIS E MEDICAMENTOS 20.108,40               9.967.204,65                        
211 13/11/2020 AGUAS DO AMAZONAS DESPESAS ADMINISTRATIVAS 221,41                    9.966.983,24                        
211 13/11/2020 AGUAS DO AMAZONAS DESPESAS ADMINISTRATIVAS 8.723,22                 9.958.260,02                        
211 13/11/2020 AGUAS DO AMAZONAS DESPESAS ADMINISTRATIVAS 8.142,33                 9.950.117,69                        
216 13/11/2020 BANCO SANTANDER DESPESAS FINANCEIRAS 56,00                       9.950.061,69                        
216 13/11/2020 BANCO SANTANDER DESPESAS FINANCEIRAS 4,80                         9.950.056,89                        
200 13/11/2020 FÉRIAS ‐ VANESSA DE MELO BRITO SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 3.746,82                 9.946.310,07                        
200 13/11/2020 RESCISÃO ‐ MARTA JULIA DE ARAUJO LIMA SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 1.300,85                 9.945.009,22                        
216 16/11/2020 BANCO SANTANDER DESPESAS FINANCEIRAS 7,20                         9.945.002,02                        
217 16/11/2020 F. MARTINS DE SOUZA DESPESAS ADMINISTRATIVAS 651,70                    9.944.350,32                        
217 16/11/2020 F. MARTINS DE SOUZA DESPESAS ADMINISTRATIVAS 151,90                    9.944.198,42                        
208 16/11/2020 M T PORTO COMERCIO MATERIAIS E MEDICAMENTOS 13.600,00               9.930.598,42                        
208 16/11/2020 MAPEMI BRASIL MATERIAIS MATERIAIS E MEDICAMENTOS 6.036,06                 9.924.562,36                        
208 16/11/2020 MG COMERCIO MATERIAIS E MEDICAMENTOS 17.851,00               9.906.711,36                        
208 16/11/2020 MG COMERCIO MATERIAIS E MEDICAMENTOS 4.990,00                 9.901.721,36                        
208 16/11/2020 MG COMERCIO MATERIAIS E MEDICAMENTOS 7.592,00                 9.894.129,36                        
208 16/11/2020 MG COMERCIO MATERIAIS E MEDICAMENTOS 7.563,00                 9.886.566,36                        
208 16/11/2020 ONCOTECH HOSPITALAR COMERCIO DE MEDICAMENTOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS 28.100,00               9.858.466,36                        
208 16/11/2020 ONCOTECH HOSPITALAR COMERCIO DE MEDICAMENTOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS 19.261,80               9.839.204,56                        
200 16/11/2020 RESCISÃO ‐ ALEXANDRE DA SILVA ANDRADE SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 3.077,25                 9.836.127,31                        
200 16/11/2020 RESCISÃO ‐ KAMILA CABRAL SENA SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 655,72                    9.835.471,59                        
200 16/11/2020 RESCISÃO ‐ RENAN MONTEIRO RODRIGUES SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 42,98                       9.835.428,61                        
200 16/11/2020 RESCISÃO ‐ RENAN MONTEIRO RODRIGUES SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 841,89                    9.834.586,72                        
208 16/11/2020 SND DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE INF LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 531,76                    9.834.054,96                        
207 16/11/2020 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORTE LTDA GASES MEDICINAIS 1.200,00                 9.832.854,96                        
207 16/11/2020 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORTE LTDA GASES MEDICINAIS 760,00                    9.832.094,96                        
207 16/11/2020 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORTE LTDA GASES MEDICINAIS 760,00                    9.831.334,96                        
208 17/11/2020 AMAZONGAS DISTRIBUIDORA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 3.796,20                 9.827.538,76                        
216 17/11/2020 BANCO SANTANDER DESPESAS FINANCEIRAS 56,00                       9.827.482,76                        
208 18/11/2020 ARAUJO COMERCIO DE PRODUTOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS 1.656,00                 9.825.826,76                        
216 18/11/2020 BANCO SANTANDER DESPESAS FINANCEIRAS 4,00                         9.825.822,76                        
216 18/11/2020 BANCO SANTANDER DESPESAS FINANCEIRAS 2,40                         9.825.820,36                        
208 18/11/2020 DISTRIBUIDORA MODERNA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 44.742,50               9.781.077,86                        
208 18/11/2020 INSTRUMENTAL TECNICO MATERIAIS E MEDICAMENTOS 3.840,00                 9.777.237,86                        
208 18/11/2020 MEDICAL SUTURE COMERCIO DE MATERIAL HOSP MATERIAIS E MEDICAMENTOS 31.950,00               9.745.287,86                        
200 18/11/2020 RESCISÃO ‐ CRISTIANO PEREIRA DE SALES SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 955,93                    9.744.331,93                        
200 18/11/2020 RESCISÃO ‐ CRISTIANO PEREIRA DE SALES SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 5.949,87                 9.738.382,06                        
208 18/11/2020 SUPERMED COM E IMP DE PROD MED E HOSP LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 21.072,68               9.717.309,38                        
208 18/11/2020 THA   THI FARMACIA DE MANIPULACAO MATERIAIS E MEDICAMENTOS 1.224,00                 9.716.085,38                        
208 18/11/2020 VIMED COMERCIO E REPRESENTACAO MATERIAIS E MEDICAMENTOS 9.474,60                 9.706.610,78                        
219 19/11/2020 TRANSFERÊNCIA HOSPITAL/UPA TRANSFERÊNCIA 30.000,00               9.676.610,78                        
208 19/11/2020 ARAUJO COMERCIO DE PRODUTOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS 4.706,90                 9.671.903,88                        
216 19/11/2020 BANCO SANTANDER DESPESAS FINANCEIRAS 24,00                       9.671.879,88                        
216 19/11/2020 BANCO SANTANDER DESPESAS FINANCEIRAS 2,40                         9.671.877,48                        
200 19/11/2020 FÉRIAS ‐ ERIKA TAVARES CORDEIRO RIBEIRO SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 1.640,35                 9.670.237,13                        
203 19/11/2020 G REFRIGERACAO COMERCIO E SERVICOS DE REFRIGE CONTRATOS ‐ SERVIÇOS DE TERCEIROS 11.550,50               9.658.686,63                        
201 19/11/2020 INSS FOPAG OUTUBRO/2020 SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 289.539,38             9.369.147,25                        
201 19/11/2020 IR FOPAG OUTUBRO/2020 SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 190.944,19             9.178.203,06                        



205 19/11/2020 IR FORNECEDORES OUTUBRO/2020 IMPOSTOS 69.785,63               9.108.417,43                        
208 19/11/2020 J I D DISTRIBUIDORA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 9.555,00                 9.098.862,43                        
208 19/11/2020 MAPEMI BRASIL MATERIAIS MATERIAIS E MEDICAMENTOS 161,21                    9.098.701,22                        
205 19/11/2020 PCC FORNECEDORES OUTUBRO/2020 IMPOSTOS 213.322,57             8.885.378,65                        
208 19/11/2020 ULTRAFARMA COM DE PRODUTOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS 1.182,65                 8.884.196,00                        
208 19/11/2020 VIMED COMERCIO E REPRESENTACAO MATERIAIS E MEDICAMENTOS 38.982,20               8.845.213,80                        
203 19/11/2020 WILSON SOARES DOS REIS CONTRATOS ‐ SERVIÇOS DE TERCEIROS 285,00                    8.844.928,80                        
216 20/11/2020 BANCO SANTANDER DESPESAS FINANCEIRAS 24,00                       8.844.904,80                        
203 23/11/2020 AXES SERVICOS DE COMUNICACAO LTDA . ME CONTRATOS ‐ SERVIÇOS DE TERCEIROS 2.000,00                 8.842.904,80                        
208 23/11/2020 CENTRAL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 1.680,00                 8.841.224,80                        
208 23/11/2020 SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS ME MATERIAIS E MEDICAMENTOS 13.939,20               8.827.285,60                        
216 24/11/2020 BANCO SANTANDER DESPESAS FINANCEIRAS 12,00                       8.827.273,60                        
216 24/11/2020 BANCO SANTANDER DESPESAS FINANCEIRAS 7,20                         8.827.266,40                        
203 24/11/2020 BIONEXO DO BRASIL S A CONTRATOS ‐ SERVIÇOS DE TERCEIROS 900,00                    8.826.366,40                        
208 24/11/2020 CIRURGICA MAIS PRODUTO HOSPITALAR LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 10.000,00               8.816.366,40                        
208 24/11/2020 ELFA MEDICAMENTOS LTDA DF MATERIAIS E MEDICAMENTOS 1.891,16                 8.814.475,24                        
208 24/11/2020 FARMATER MEDICAMENTOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS 871,99                    8.813.603,25                        
208 24/11/2020 INSTRUMENTAL TECNICO MATERIAIS E MEDICAMENTOS 1.000,00                 8.812.603,25                        
208 24/11/2020 INSTRUMENTAL TECNICO MATERIAIS E MEDICAMENTOS 1.942,00                 8.810.661,25                        
208 24/11/2020 INSTRUMENTAL TECNICO MATERIAIS E MEDICAMENTOS 103,60                    8.810.557,65                        
200 24/11/2020 RESCISÃO ‐ CLEUDE OLIVEIRA DE SOUZA SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 1.679,12                 8.808.878,53                        
200 24/11/2020 RESCISÃO ‐ IZIS MARTA SIQUEIRA SENA SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 1.422,79                 8.807.455,74                        
200 24/11/2020 RESCISÃO ‐ IZIS MARTA SIQUEIRA SENA SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 4.142,70                 8.803.313,04                        
200 24/11/2020 RESCISÃO ‐ KENDRIO MATHEUS DOS S E SANTOS SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 95,19                       8.803.217,85                        
200 24/11/2020 RESCISÃO ‐ KENDRIO MATHEUS DOS SANTOS E SANTOS SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 1.597,42                 8.801.620,43                        
208 24/11/2020 SINESIA JAQUELINE DE JESUS SILVA 51567032672 MATERIAIS E MEDICAMENTOS 5.760,00                 8.795.860,43                        
208 24/11/2020 VIMED COMERCIO E REPRESENTACAO MATERIAIS E MEDICAMENTOS 38.000,00               8.757.860,43                        
219 24/11/2020 TRANSFERÊNCIA HOSPITAL/UPA TRANSFERÊNCIA 5.000,00                 8.752.860,43                        
100 25/11/2020 SECRETARIA DE SAÚDE REPASSE 7.133.223,20          15.886.083,63                      
208 25/11/2020 ARAUJO COMERCIO DE PRODUTOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS 143,40                    15.885.940,23                      
208 25/11/2020 ARAUJO COMERCIO DE PRODUTOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS 2.932,50                 15.883.007,73                      
208 25/11/2020 ARAUJO COMERCIO DE PRODUTOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS 8.800,00                 15.874.207,73                      
216 25/11/2020 BANCO SANTANDER DESPESAS FINANCEIRAS 12,00                       15.874.195,73                      
216 25/11/2020 BANCO SANTANDER DESPESAS FINANCEIRAS 2,40                         15.874.193,33                      
203 25/11/2020 BIONEXO DO B P DE DADOS EIRELI CONTRATOS ‐ SERVIÇOS DE TERCEIROS 4.000,00                 15.870.193,33                      
203 25/11/2020 DB ‐ DIAGNOSTICOS DO BRASIL CONTRATOS ‐ SERVIÇOS DE TERCEIROS 22.659,03               15.847.534,30                      
203 25/11/2020 DB . MEDICINA DIAGNOSTICA LTDA CONTRATOS ‐ SERVIÇOS DE TERCEIROS 15.565,83               15.831.968,47                      
208 25/11/2020 FARMATER MEDICAMENTOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 1.723,23                 15.830.245,24                      
208 25/11/2020 J I D DISTRIBUIDORA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 8.140,00                 15.822.105,24                      
208 25/11/2020 MAPEMI BRASIL MATERIAIS MATERIAIS E MEDICAMENTOS 316,68                    15.821.788,56                      
208 25/11/2020 MAPEMI BRASIL MATERIAIS MATERIAIS E MEDICAMENTOS 248,20                    15.821.540,36                      
200 25/11/2020 RESCISÃO ‐ JEFFERSON DE JESUS DA SILVA FERREIRA SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 1.721,54                 15.819.818,82                      
200 25/11/2020 RESCISÃO ‐ JEFFERSON DE JESUS DA SILVA FERREIRA SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 5.234,25                 15.814.584,57                      
208 25/11/2020 WN COMERCIO IMP E REPRESENTACAO MATERIAIS E MEDICAMENTOS 32.500,00               15.782.084,57                      
217 26/11/2020 2 OFICIO DE PROTESTO DESPESAS ADMINISTRATIVAS 641,86                    15.781.442,71                      
217 26/11/2020 6 OFICIO PROTESTOS L C CAPITAL DESPESAS ADMINISTRATIVAS 2.830,01                 15.778.612,70                      
216 26/11/2020 BANCO SANTANDER DESPESAS FINANCEIRAS 28,00                       15.778.584,70                      
208 26/11/2020 REAL DIAGNOSTICO COMERCIO MATERIAIS E MEDICAMENTOS 798,91                    15.777.785,79                      
208 26/11/2020 VASCONCELOS MANUTENCAO E REPARACAO MATERIAIS E MEDICAMENTOS 3.845,72                 15.773.940,07                      
219 27/11/2020 TRANSFERÊNCIA HOSPITAL/UPA TRANSFERÊNCIA 100.000,00             15.673.940,07                      
216 27/11/2020 BANCO SANTANDER DESPESAS FINANCEIRAS 12,00                       15.673.928,07                      
216 27/11/2020 BANCO SANTANDER DESPESAS FINANCEIRAS 129,60                    15.673.798,47                      
203 27/11/2020 CONTROL LAB CONT DE Q P LABS LTDA CONTRATOS ‐ SERVIÇOS DE TERCEIROS 400,78                    15.673.397,69                      
200 27/11/2020 FÉRIAS ‐ ALESSANDRO AUGUSTO DE SOUSA SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 5.296,95                 15.668.100,74                      
200 27/11/2020 FÉRIAS ‐ ANDREIA DE SOUZA FERREIRA SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 2.545,56                 15.665.555,18                      
200 27/11/2020 FÉRIAS ‐ ARLENE MELO DA SILVA SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 2.232,65                 15.663.322,53                      
200 27/11/2020 FÉRIAS ‐ BEATRIZ BRAGANCA DA SILVA SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 2.865,70                 15.660.456,83                      
200 27/11/2020 FÉRIAS ‐ DAYENE GONCALVES MARTINS ALBUQUERQUE SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 2.638,55                 15.657.818,28                      
200 27/11/2020 FÉRIAS ‐ EDUARDA BATISTA CAMPOS SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 2.231,59                 15.655.586,69                      
200 27/11/2020 FÉRIAS ‐ ELLEN CRISTINA FERNANDES DE SOUZA SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 5.239,48                 15.650.347,21                      
200 27/11/2020 FÉRIAS ‐ ERIKA CARVALHO RABELO SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 4.681,47                 15.645.665,74                      
200 27/11/2020 FÉRIAS ‐ EVANGELINA RAQUEL DA SILVA BARBOSA SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 2.870,13                 15.642.795,61                      
200 27/11/2020 FÉRIAS ‐ FABIOLA AZEVEDO GUIMARAES SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 2.566,06                 15.640.229,55                      
200 27/11/2020 FÉRIAS ‐ FABIOLA CRISTINA DE OLIVEIRA RABELO SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 4.513,33                 15.635.716,22                      
200 27/11/2020 FÉRIAS ‐ FRANCINETE GONCALVES DE OLIVEIRA SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 1.549,44                 15.634.166,78                      
200 27/11/2020 FÉRIAS ‐ GESIANE FERREIRA GALDINO SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 2.233,47                 15.631.933,31                      
200 27/11/2020 FÉRIAS ‐ GISELLE LIRA BARRONCAS LIMEIRA SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 2.183,86                 15.629.749,45                      
200 27/11/2020 FÉRIAS ‐ GUSTTAVO MAGALHAES FREITAS SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 3.374,82                 15.626.374,63                      
200 27/11/2020 FÉRIAS ‐ ITALO DANIEL PEREIRA DE ARAUJO SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 1.817,22                 15.624.557,41                      
200 27/11/2020 FÉRIAS ‐ IVANILDE CAVALCANTE DE LIMA NUNES SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 4.703,59                 15.619.853,82                      
200 27/11/2020 FÉRIAS ‐ JACQUELINE DA SILVA OLIVEIRA SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 2.579,69                 15.617.274,13                      
200 27/11/2020 FÉRIAS ‐ JAQUELINE MENEZES DA CUNHA SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 4.616,25                 15.612.657,88                      
200 27/11/2020 FÉRIAS ‐ JHONATA DA COSTA CASTRO SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 4.792,19                 15.607.865,69                      
200 27/11/2020 FÉRIAS ‐ JOAO LUCIO VASCONCELOS TELES SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 2.048,91                 15.605.816,78                      
200 27/11/2020 FÉRIAS ‐ JOAO PAULO MARINHO FERREIRA SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 2.280,82                 15.603.535,96                      
200 27/11/2020 FÉRIAS ‐ JONAS MACHADO DE SOUZA SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 2.846,88                 15.600.689,08                      
200 27/11/2020 FÉRIAS ‐ JOSE NILDO SOARES MAGALHAES SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 2.886,11                 15.597.802,97                      
200 27/11/2020 FÉRIAS ‐ JOSIANE NEVES DA SILVA SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 2.876,99                 15.594.925,98                      
200 27/11/2020 FÉRIAS ‐ JUCILENE MAR DO NASCIMENTO LEMOS SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 2.548,42                 15.592.377,56                      
200 27/11/2020 FÉRIAS ‐ JULIANE GUIMARAES DE MELO SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 2.945,68                 15.589.431,88                      
200 27/11/2020 FÉRIAS ‐ KATIA MARIA DA ROCHA CORTEZ SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 2.639,14                 15.586.792,74                      
200 27/11/2020 FÉRIAS ‐ LILYANA VALENTINA DURAN ZORRILLA SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 1.341,47                 15.585.451,27                      
200 27/11/2020 FÉRIAS ‐ LISANDRA PACHECO DO NASCIMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 3.506,92                 15.581.944,35                      
200 27/11/2020 FÉRIAS ‐ LUANA TRINDADE DO NASCIMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 2.296,74                 15.579.647,61                      
200 27/11/2020 FÉRIAS ‐ LUIS FERNANDO DE SOUZA FREITAS SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 2.631,78                 15.577.015,83                      
200 27/11/2020 FÉRIAS ‐ MARCIA CRISTINA TRINDADE DE LIMA SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 2.507,75                 15.574.508,08                      
200 27/11/2020 FÉRIAS ‐ MARIA DE GUADALUPE SANTANA VIANA SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 2.550,89                 15.571.957,19                      
200 27/11/2020 FÉRIAS ‐ MARIA REGINA BARROS FRAZAO SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 3.014,97                 15.568.942,22                      
200 27/11/2020 FÉRIAS ‐ MEIRY JANEA ARAUJO DE SOUZA CASTRO SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 4.732,94                 15.564.209,28                      
200 27/11/2020 FÉRIAS ‐ MONIK DA SILVA PEREIRA SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 2.274,80                 15.561.934,48                      
200 27/11/2020 FÉRIAS ‐ PATRICIA SALGADO DA SILVA SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 1.849,34                 15.560.085,14                      
200 27/11/2020 FÉRIAS ‐ RAFAEL SILVA SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 2.201,86                 15.557.883,28                      
200 27/11/2020 FÉRIAS ‐ RICARDO DE OLIVEIRA E OLIVEIRA SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 4.745,60                 15.553.137,68                      
200 27/11/2020 FÉRIAS ‐ ROMULO LIARTE REZENDE SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 4.541,75                 15.548.595,93                      
200 27/11/2020 FÉRIAS ‐ SHAENY DA SILVA E SILVA SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 2.232,92                 15.546.363,01                      
200 27/11/2020 FÉRIAS ‐ SILVANA FERREIRA DOS SANTOS SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 2.899,84                 15.543.463,17                      
200 27/11/2020 FÉRIAS ‐ SINAMOR DE MATOS CAMPELO SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 2.950,53                 15.540.512,64                      
200 27/11/2020 FÉRIAS ‐ SUELLEN DOS SANTOS SILVA SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 4.646,03                 15.535.866,61                      
200 27/11/2020 FÉRIAS ‐ TAYNA CARVALHO DE CARVALHO SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 2.572,74                 15.533.293,87                      



200 27/11/2020 FÉRIAS ‐ TELMA MARIA PIMENTEL TAPAJOS SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 5.250,62                 15.528.043,25                      
200 27/11/2020 FÉRIAS ‐ THAYNA MACHADO DA SILVA SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 2.940,25                 15.525.103,00                      
200 27/11/2020 FÉRIAS ‐ UANA DE SOUTO OLIVEIRA SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 5.626,87                 15.519.476,13                      
200 27/11/2020 FÉRIAS ‐ VALERIA DA SILVA MENDONCA SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 2.565,11                 15.516.911,02                      
200 27/11/2020 FÉRIAS ‐ VANILCE LEMOS CARDOSO SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 4.246,21                 15.512.664,81                      
200 27/11/2020 FÉRIAS ‐ WILLIAN LOPES RODRIGUES SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 2.232,69                 15.510.432,12                      
200 27/11/2020 FÉRIAS ‐ YARA SIMAS PEREIRA SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 4.275,23                 15.506.156,89                      
200 27/11/2020 FÉRIAS ‐ YONA ALBERTINO PENALBER SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 2.509,67                 15.503.647,22                      
100 27/11/2020 SECRETARIA DE SAÚDE REPASSE 8.092.276,80          23.595.924,02                      
219 30/11/2020 TRANSFERÊNCIA HOSPITAL/UPA TRANSFERÊNCIA 1.000.000,00         22.595.924,02                      
203 30/11/2020 A DA SILVA LEITE   CIA LTDA CONTRATOS ‐ SERVIÇOS DE TERCEIROS 914,05                    22.595.009,97                      
208 30/11/2020 A F COMERCIO DE SUPLEMENTOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS 777,00                    22.594.232,97                      
208 30/11/2020 A F COMERCIO DE SUPLEMENTOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS 1.606,82                 22.592.626,15                      
208 30/11/2020 A F COMERCIO DE SUPLEMENTOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS 2.952,00                 22.589.674,15                      
208 30/11/2020 A F COMERCIO DE SUPLEMENTOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS 6.720,00                 22.582.954,15                      
208 30/11/2020 A F COMERCIO DE SUPLEMENTOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS 7.975,00                 22.574.979,15                      
208 30/11/2020 A F COMERCIO DE SUPLEMENTOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS 8.834,00                 22.566.145,15                      
208 30/11/2020 A F COMERCIO DE SUPLEMENTOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS 9.656,00                 22.556.489,15                      
203 30/11/2020 A M TECNOLOGIA LTDA CONTRATOS ‐ SERVIÇOS DE TERCEIROS 532,00                    22.555.957,15                      
203 30/11/2020 A R RODRIGUEZ E CIA LTDA CONTRATOS ‐ SERVIÇOS DE TERCEIROS 57.752,50               22.498.204,65                      
208 30/11/2020 A R RODRIGUEZ E CIA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 1.755,48                 22.496.449,17                      
208 30/11/2020 A R RODRIGUEZ E CIA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 1.755,48                 22.494.693,69                      
208 30/11/2020 A R RODRIGUEZ E CIA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 2.134,00                 22.492.559,69                      
208 30/11/2020 ADRIANO GOMES EPP MATERIAIS E MEDICAMENTOS 1.074,00                 22.491.485,69                      
208 30/11/2020 ADRIANO GOMES EPP MATERIAIS E MEDICAMENTOS 2.472,00                 22.489.013,69                      
208 30/11/2020 ALELO MATERIAIS E MEDICAMENTOS 3.056,40                 22.485.957,29                      
208 30/11/2020 AM MEDICAL COMERCIO DE MEDICAMENTOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS 151,80                    22.485.805,49                      
208 30/11/2020 AM MEDICAL COMERCIO DE MEDICAMENTOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS 804,00                    22.485.001,49                      
208 30/11/2020 AMAZONGAS DISTRIBUIDORA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 3.156,00                 22.481.845,49                      
208 30/11/2020 ARAUJO COMERCIO DE PRODUTOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS 390,00                    22.481.455,49                      
208 30/11/2020 ARAUJO COMERCIO DE PRODUTOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS 495,00                    22.480.960,49                      
208 30/11/2020 ARAUJO COMERCIO DE PRODUTOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS 684,00                    22.480.276,49                      
208 30/11/2020 ARAUJO COMERCIO DE PRODUTOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS 1.788,40                 22.478.488,09                      
208 30/11/2020 ARAUJO COMERCIO DE PRODUTOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS 18.139,00               22.460.349,09                      
216 30/11/2020 BANCO SANTANDER DESPESAS FINANCEIRAS 3.146,40                 22.457.202,69                      
208 30/11/2020 BIOMEDICAL EQUIP E PROD MEDICO CIRURGICOS LTD MATERIAIS E MEDICAMENTOS 18.000,00               22.439.202,69                      
208 30/11/2020 BIONORTE PRODUTOS HOSPITALARES MATERIAIS E MEDICAMENTOS 2.800,00                 22.436.402,69                      
208 30/11/2020 BIOSUL PRODUTOS DIAGNOSTICOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 3.445,00                 22.432.957,69                      
208 30/11/2020 BIOSUL PRODUTOS DIAGNOSTICOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 4.719,40                 22.428.238,29                      
208 30/11/2020 CIRURGICA MAIS PRODUTO HOSPITALAR LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 8.610,00                 22.419.628,29                      
208 30/11/2020 CIRURGICA MAIS PRODUTO HOSPITALAR LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 9.000,00                 22.410.628,29                      
208 30/11/2020 CIRURGICA MAIS PRODUTO HOSPITALAR LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 9.000,00                 22.401.628,29                      
210 30/11/2020 CLARO NO DDD 91 A 99 DESPESAS ADMINISTRATIVAS 2.814,02                 22.398.814,27                      
208 30/11/2020 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 50.069,83               22.348.744,44                      
208 30/11/2020 CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS 19.012,50               22.329.731,94                      
208 30/11/2020 CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS 32.491,55               22.297.240,39                      
208 30/11/2020 CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS 76.500,00               22.220.740,39                      
208 30/11/2020 DIMASTER COM DE PROD HOSP LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 34.521,96               22.186.218,43                      
208 30/11/2020 DISTRIBUIDORA COMERCIAL REMBRAZ LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 1.319,00                 22.184.899,43                      
208 30/11/2020 DISTRIBUIDORA COMERCIAL REMBRAZ LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 5.550,00                 22.179.349,43                      
208 30/11/2020 DISTRIBUIDORA MODERNA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 318,01                    22.179.031,42                      
208 30/11/2020 DISTRIBUIDORA MODERNA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 394,60                    22.178.636,82                      
208 30/11/2020 DISTRIBUIDORA MODERNA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 2.876,84                 22.175.759,98                      
208 30/11/2020 DISTRIBUIDORA MODERNA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 7.560,00                 22.168.199,98                      
